[bookmark: _GoBack]アテンダンス申請書

一般社団法人 尼崎青年会議所
 ２０１７年度 専務理事 　小野 敏国　様

　＊該当する項目にご記入頂きＦＡＸして下さい。

＊この度「　　　月　　　日開催」（　　　　　　　　　　JC　　　　　月度例会）に出席致します。

＊この度「　　　月　　　日開催」（日本ＪＣ　　　　　　　　　 　　　　　    　）に出席致します。

＊この度「　　　月　　　日開催」（近畿地区　　　　 　　　　　　　　　    　　）に出席致します。

＊この度「　　　月　　　日開催」（兵庫ブロック　　　　　　　　　     　　　　）に出席致します。

＊この度「　　　月　　　日開催」（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）に出席致します。

（　　　　　）月度、例会出席のアテンダンスに振り替えて頂きますようお願い申し上げます。

提出日：２０１７年　　　月　　　日

所属委員会名：

氏　名：　　　　　　　　　　　　　印

返
返返信先 ＦＡＸ ０６－６４１３－０７２０「尼崎ＪＣ事務局」